
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL ADMINISTRACINöS KOMISIJOS PRIE ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS 
TARYBOS 2009 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS 

 
2010 m. vasario 26 d. Nr. TS-2.27 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a : 

 Pritarti Administracin÷s komisijos prie Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 metų 

veiklos ataskaitai (pridedama). 

 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras     Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Damoševičien÷, 71 153 

 



 
  PRITARTA  

  Rokiškio rajono savivaldyb÷s  

  tarybos 2010m. vasario 26 d.  

  sprendimu Nr. TS-2.27 

 

 
ADMINISTRACINöS KOMISIJOS PRIE ROKIŠKIO RAJONO 

 SAVIVALDYBöS TARYBOS 
 

2009 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 
 

 Administracin÷ komisija prie Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 metais gavo 2 

administracinių teis÷s pažeidimų bylas: 

 1 – d÷l vairavimo transporto priemon÷s darbo metu be leidimo maršrutui (Lietuvos 

Respublikos administracinių teis÷s pažeidimų kodekso 142 straipsnis); 

 1 – d÷l savavališkai nugriautos pirties (LR ATPK 188 straipsnis); 

 1 medžiaga gauta iš Kauno miesto savivaldyb÷s transporto skyriaus, 1 – iš Rokiškio 

rajono apylink÷s teismo. 

 Vienas pažeid÷jas nubaustas 50 Lt, bauda sumok÷ta. Kita byla persiųsta pagal pažeid÷jo 

gyvenamąją vietą – Administracinei komisijai prie Panev÷žio miesto savivaldyb÷s tarybos. 

 

 

_______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


